
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1892/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu
a voľného času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - investiční dotace
Oblast podpory: investiční

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 1, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kaje pro oblast školství a sportu

na základě usnesení č. 026-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
TČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., Č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

TJ Sokal Netřebice, z.s.
se sídlem Netřebice 61, PSČ 288 02, Netřebice

zastoupený Martinem Burcšem, předsedou a Davidem Piklkasem, tajcmníkem
lČ: 64732967
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 272707675/0300

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa Zl následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek ĺ
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany sc zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona Č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně něktcrých zákonů (zákon o finanční kontrole), vc

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

l



2. Dotace poskytovaná dle tCto smlouvy Poskytovatelem Příjemci jc dlc z. č. 320/2001 Sb. veře,jnou

fiumčni podporou,

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpoČtu Středočeského kraje fyzické nebo µávnické osobě
k1ä stanovcný účel,

b) finančním vync!Ľásjání!n dotace přehled o čerpání a pouŽití poskytnutých peněžních prostředků (dálc

jen ,,vyúčtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků cIo rozpočtu

Středočeského krajč,

c) porllšenjľn rozRočtQv¢...káznč každé neoprávněné použití nebo zadržení pcnčžních píostředků

poskytnutýcb jako dotace z ?"ozpočtu Středočeského krůje,

d) použitím Ále!íčžních prostředků je .jejich použití, kEcrým byla porušcna povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpiseín Evropské unic nebo veře,jnoprávni

S1íĺ|OlwOlĺ, Za ncoprávríěnC použití peněžních prostředků se považuje také:

0 porušcní povinoosti, která souvisí s účelem, na ktcrý byly pcl1čž¶Ú prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitclným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle zvláŠtního právního předpisu, ke

.kterému došlo po připsáni peněžních prostředků na účet Příjemce,

pôtušení povinnosti stanůvené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním

penčžních prostředků na účet Přijcníce a ktcrC kc dni připsání trvá; den připsání peľ)čZních

prostředků llä účet Příjemce se považuje za den porušeni rozpočtové kázně,

0 neprokáže-ti Příjcmce pcnčžních prôstřcdků, jak byly tyto pí'ostředky použity.

e) zadi"ženíin penčžních prostř,cdkg jc porušeni povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanovaíCm termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případč den náskdujicí po dni,

v němž, marně uĚ).lynui termín sianovcný pro vráeaú poskytnutých prostřcdků.,

f) ukončením Akce/Projekttl

l! tiestayebni Akcc/n¢stavcbního P{"oiekty, datum převzetí díla nebo datum přwzetí dodávky

realizace Akcc/Projckiu, které jc uveclcnč v předávacím píotôkok mezi Příjemcem a do&tvatelem

rca1izacc Akce/Projektu, nebo, není-li "takovýto protokol, pak datuni zdanitelného pInčni na

posledním uhrazeném daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada StředoČeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo StřcdočcskCho kraje) jinak,

0 u stave.b,ní _Akce/st,av.ebního Prokk!u bez stavebn.í.l,lo...íjovoleni dattun převzetí díla realizace

Akcc/Prqjektu, kterC je uvcdenC v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatekm realizace

Akec/Projcktu, nebo, není-li takovýto protokol. pak datum zdanitekého plnění na posledním

ul)razenéln daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo

připadnč ZastLĹpitelstvo SÉředcjčcskCho kraje) jimk,

2



· u stavební Akce/stavebního Prýektu sc; stavebním povolením získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., q územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znční pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasnChô uŽivárň stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebníiio provozu podle § 124 stavebního
zákona nebo ncjde-li o sÉavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základč kolaudačního

rozhodnutí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ovčření podmínek uvedených v § 122

odst. 3 stavebního zákona,

nebo
získání kolalldačnih() rozhodnutí podle § 230 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon"), popř, povolení předčasného užívání stavby,
popř. povolení zkušebního provozu dle § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolíji

Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případnč ZastupiEelstvo Středočeského kraje)

jinak,
· u Akcí/projektů, u nichž byla dotace poskytnuta na Činnost Příjemce v konkrétiúrn časovém

obdobj (ti- y kalendářním ruce 2024), datum posledního dne tohoto období (ti. 31. /2. 2024),
nestauovi-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,
· datum uskutečnění Akce/Prqjektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (ti. Rada Středočeského krajč nebo případnč Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak,

Č}áhek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

J. Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského

kraje podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu StředočeskCho krajč na podporu

sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného času (dále jen ,,Program

2024") vrámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - investiční dotace Oblast

podpory: investiční na zajištění realizace Akce/Projekt ,,Automatický systém zavlažování

fotbalového hřiště", evidenČná číslo Akce/Projektu SVČ/VSAU053451/2024 (dále jen

,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Cílem projektu je instnlace autoínatického systému zavlažování

fotbalového hřiště.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 654 617 Kč.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu StředočcskCho

3



krqjc v maximáMí výší 520 DOl) KČ, maximáhiě však ve výši 80 % celkových skutcčných uznatelnýc.h

finančních nákladů na tcalizaci Akcc/projcktu.

5. Minimální ňnančnl spoluúčast příjemce činí 20 % z celkových skutečných uzriatejných ňnančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu.

6. Dotace .je poskytována Přľiemci i íía tínaítční náklady Akce/Pí'ojcktu, spočívajici v uhrazené dani

z, přidané hQdnoty v souvislosti s realizací ^kce/Praiektu, a to v tčchto případech:

a) není-li Přijenice registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle :zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb.",),

b) je-li příjcmcc i'cgislrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kteľCínu však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Pro,jektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidanC hodnoty dle z, Č, 235/2004 Sb,,

c) je-li Pří.jemcc registrovanýtn plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s rcaľizací

Akcc/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případč

je Příjernci poskytována dotace i na finanční náklady i\kce/Projektu spočívající v uhTaz.ené dané

z přidanC hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidauC hodnoty cIlc z.

Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci i)? finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené daiíi

z přidané hodnoty v souvislosti s rěalizací Akcc/projcktu, ,její Příjemce reťisti'ovaným plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akcc/projcktu nárok na odpočet danč

z přidané hodnoty ve výši uhrazené danč z přidané hodnoty dtc z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se ííezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kÉcč'(ju uhradil Příjetnce při realizace Akce/Projektu, u níž tnu vznikl

nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečnC uznatelné finanční uáklady Akce/Pro,jektu překročí ceikovC předpokládané

finanční náklacly na realizaci Akcc/pí'ojcktu, uhradí Příjeíuce částku tohoto překročeni z vlastních

'ňnatíčních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečnC uznatdnC tůíanční uák.lady Akce/Pro,jektu nižší tiež cdkovC

přc(lp{)klá({auC linatíční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli

alikvotní Část poskytnuté dotace tak, aby byla dodjížeíla minimální spoluúčast Příjemcc na rcalizaci

Akce/Prqjektu,

tl, Pokud Příjemce zahájil realizaci Akcc/projcktu jcštč před ,podpisem této smlouvy, mohou být

k vyúčtování Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly

Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Projektu po j. t. 2024.

12. příjcmcc nemůže v případč ůspoiy peněžních prostředků vzešlé z výbčrovcho řízení nebo v průbčbu

realizace Akce/Projektu požádat o Tozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než, na jaký mu byla

clotace poskytnuta, tzn. účd uvcdcný v odstavci l a 2 tohoto článku.

4



13. Z dotace nelze hradit pohoŠtČní Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kaje v souladu

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvcdených v této smlouvě, v Programu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.
2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustramíém podpisH této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/PrQjektLl
popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně.

V případč nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši
neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých pcnčžnlch prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do jednoho roku od oboustranného podpisu této
smlouvy, nepovoli4i Poskytovatel (tj. Rada StředočeskCho kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak.
V případč ncdodržcní tCto povinůosti Píijcmcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové káznč

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněŽních prostředků za každý den prodlení ukonČením

Akcc/Projektu.
C) Viditelně uvádět a ozůačit, pokud to povaha Akce/Projektu dovolujc,

0 na všech jeho zveřejněných dokutnentech, které souvisejí s realizací Akce/Projektu,

· při všech formách propagace Akce/Projektu,
v průběhu realizace Akce/Projektu,

· po skončení realizace Akce/Projektu

že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, u kterých to jejich povaha dovoIuje, musí být uvedené označení umístěno

na viditelném místč nejmCnč po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případč nedodižcM uvcdcných povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpoČtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského krajč, vc kterém přihlCdnc při stanovení výše

5



odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

kázně a odvody za porušení rozpočtové káznč se v těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnicM nebo daňové evidenci řádtié a odděleně sledování přijatých a použitýel} peněžních

prostředků dotace s uvedením přiděleného účelového znaku: OIl.

V případě Redodůení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod Za toto porušcní rozpočtové káz}1ě

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých pcnčžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závaž!)osti

po.rušení a jeho vlivu na dodrženi účelu clotace.

V pi'ípadC, že je dotace poskytriuta příjemci, který nevede účetnicEví nebo daňovou evidenci, toEO

ustanovení q v¢dení odděleného účetnictví neplatí.

e) Dodržet podmínku prograniu, dle které 'majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být

prodán, datován nebo bezúplatně převcdaz na ,jinou právnickou nebo fyzickou osobu ancbo

komerČně pronajat po dobu pěti let od data ukončení realizace Akce/Projektu. výjimku z tohoto

ustanovcní může udělit na základě písemné žádosti Příjemce Rada kraje.

f) Dodržet podmínku, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace musí sloužit po dobu pčti let

od data ukončení realizace akce/projektu k účelu, iía který byla (1oÉace poskytnuta. Výjimku z

tohoto ustanovení může udělit na základě písemné žádosti Příjemce Rada kraje.

Usíanovení písmena e) a D, se nevztahuje na pohoštěni, je-li součástí Akce/Projektu, a na včcné ceny

pro účastMky Akce/Projektu, js[)u-li součástí Akcc/Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpoČtové

kázně

výši l % až tOO % poskytnutých pcnčžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

"třadu StředočeskCho kl'aje, ve kteréin přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení

a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s pÍatÍtýrrl zákonem o zadávání veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání vcřcjnc zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zaeházení a zákazu diskriminace.

výše uvcdenC povinnosti platí i pro příjemcc, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuj e.

V přlpadč nedodrženi uvedených povinností přijcmcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtovC

káznč výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjemci

na úhradu výdajů spojených s veřejuou zakázkou, při jqjímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to ria základě rozhodautí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kta'ém přihlédne při

síanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavec nc.platí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § IE zákona č.

6



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu rnaximálnč ve výši cmy v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dph, je

Příjemce povinen buď uveřejnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele

s umožnčním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálně 7 pracovních dnů, nebo

provést výbčrovc (poptávkové řízeni) řízení, tj. prokazatelně oslovit tninimálně 3 dodavatele veřejné

zakázky malého rozsahu.

přjjemee neprovádí uveřejnční veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožMniin

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plnění veřejné zakázky malého rozsabu může prokazatdnč poskytnout pouze jeden dodavatel

· plnění veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva
dodavatelé, v tomto případě oslovi příjemce pouze tyto dva dodavatele.

výše uvedené povimosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuje.

V píípadě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až JOO % peněžních prostředků, které byly Poskytovatclem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených

povinností, a tQ na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet Rä poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací

Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjeince (ani

působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). Výjimku z tohoto ustanovení

může udčľit na základč písemné žádosti Příjeínce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:

· provedení stavebních prací, resp. prací souvisejícícb tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,

· při realizaci krátkodobých Akci/Projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovríČž ,,svépomocí", avšak v tomto případč i

náhradou sôuvisejících mzdových nákladů.

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž

v souladu se shora uvedenými zásadami,

7



výše uvedené povinnosti platl i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

ncvztahujc.

V případě nedodržení uvedených povitirtosň Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněž.ních prostředků, které byly Poskytovatelein poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spqjených s veípjnou zakázkou, při jejímž zadátú došlo k porušení výše uvcdcných

povinností, a to na základč rozhodmti Krajského úřadu Středočeského kraje, vc kterém přiblCdnc při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a.jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § i l zákona č. !34/2016

Sb., () zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

j) Dodržet minimální hodnoty závazných parametrů stanovené v Příloze č. l této smlouvy.

V připadč nedodtžení této povinnosti Pří,jemcem, odpovídá odvod za toto poTušení rozpočtové kázně:

pokud byl Příjenicem při realizaci Akce/Projektu splnčn účel této smlouvy výši odpovídajíei

poměru ncdodržcnC hodnoty konkrCtniho hodnoceného parametru vůči původnč stanovenCmu,

pokud nebyl Příjemcem při realizaci Akce/Projektu spLněn účel tCto smlouvy výši !00 %

poskytnutých pcnčžních prostředků.

k) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu na 'Krajský úřad StředočeskCho kraje - Odbor školství - oddělení mládeže a sportu, a to

do 60 dU od ukončení Akce/pľ'ojektLl nebo clo 60 dmi od uzavření této sInlouvy, a to v té lhůtě, která

z tčcbto dvou lhůt skončí pozdčji.

4. Dokumentaci závěrečné vyhodmeení a vYúčtování Akee/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštaích f&mu!ářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) název Akce/Proiektu,

b) evidenční číslo Akce/Projektu a evidenční číslo této smloúvY,

c) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název Tematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,

e) Příjemce dotace (tj. jméno a pi'íjínení fyzické osoby nebo název práviíické osoby nebo obchodní firma

právnické osoby),

ť) stničnou zptávu o mtlizaci Akce/Prqjcktu sc zhodnocením realizace Akcc/Projcktu včctnř

koustatování, zda byty nebo nebyly dodržeííy předpokládané finaííčni náklady na realizaci

Akee/Projektu, závazM parametry stanovené v Příloze č, l této smlouvy, termín "ukončení

Akce/Pí'ojektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

g) fotodokumentaci k realizaci Akce/Projektu,

h) kopii dokladu o ukončení realizace Akce/Projektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této

sín1ouvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrtízený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních

akci bez stavebního povolení, v případč stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační

8



souhlas, popř. povolení předčasného užívání stavby nebo povolení zkuŠebního provozu nebo

kolaudační rozhodnutí,
i) vYúčtování A.kc.e/Pro,jektu ve struktuře uvedené v náskdujícínl odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňovýcli) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u Akci/projektů na stavební Čimtost musí být daňové doklady (faktury) doloženy
rozpisem provcdených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých

závazných paralneu'ů, dodávek nebo služeb k realizaci Akce/Projcktu včetrič kopií dokladů o

provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),
k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závčrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Pt'ojektu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech
uvedených v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných

paratnetrů, kopie dokladů o provedení tčehto dosud neprovedených plateb ,je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení Příjemce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce příjgn£e, je-li

právnickou osobou o tom, že vcškerC údaje uvedené v dokumentaci závČrcČnCho vyhodnocení a

vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,
5. VYúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvcdcná v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznateľných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcetn ke dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

E) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemcc na úhradč celkových skutečných uznatelných tjnančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší Rěž ,,20 %", případnč Příjemce uvede, že nemá povinnost

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeuého důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,
Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

9



uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akcc/Prqj¢ktu, u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

a,) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu přís]Llšľlou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou .j¢ povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, j¢stiiž¢ jc podíl Příjemce na úhradě

celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akcc/l?rojektR rĺžšĺ než 20 %, a

to tak, aby konečný podíl Pří.jemce na úhradě celkových skutečných uzl)atehíýc]1 finančních nákladů

na realizaci Akce/Projektu byl 20 %.

pokLĹd tak Příjeince neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

|)cnčžní¢h prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. od Poskytovatele na účet Příjemce přcvedcué peněžní

prostředky, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to do deseti pracovňích dnů ode dne,
kdy Příjemci musí být zřejmé, že se realizace /'\kce/PrQjekttl ncuskLltečuí, Zároveň je Příjemce

povinen 13eprodkllě písemnč informovat Poskytovatele q těchto skutečnostech, a to Odbor školství -

oddčlcní mládeže a sportu Krajskébo úřadu StředočeskCho Krajc.

Pokud tak Při,jemce neučiní, odpovídá odvod za porušeuí rozpočtové káznč výši zadržovaných

penčžrúch prostředků.

c) Umožnit příslušným orgánům PoskyÉovateľe v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a
následné kQntroly hospodaření s pcnčžními prostředky z poskytnuté dotace, .jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrok všediny potřebné účetní a jiné doklacly.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Střcdočcského

kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti ponlšení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace poskytnutých penčžních prostředků.

d) Neprodleně, nejpozději vŠak do 10 pracovních dnů, informovat písemně OdboT školství - oddělení
mládeže a sportu Krqjského úřadu StředoČcskCho krqje o všech změnách údajů týkqjicich se

Příjemce, které jsou uvedeny na sEr. l této snilouvy.

C) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající sc poskytnutí veřejné podpory podle ECto smlouvy včetnč

vyúčtování Akc€Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávnčnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončeni realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povincn veškeré

písemnosti, t.ýkající se poskytnutí veřejné podpoty podle této smlouvy včetně vyúčtovárií

^kce/l'l'oj'ektlľ se všemi píscmnými doklady, na písemné požádáni předložit 'Poskytovateli

k nahlédnutí.

V .případČ ncdodržcní výše uvedených povimostí Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

10



rozpočtové káznč výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých penčžních prostředků, a to na základč

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlCdnc při stanovení výše odvodu

k závažmsti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela zRehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřeiné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými dokkdy, aebo jestliže příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši .éô % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace

f) Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj.
Odbor školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,
· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,
· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou os&u, a to do 7 kalendářních dnů od zveřcjnční

vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčníni rejstřikll.
V písemné infonnaci pro Poskytovatele Příjemce mitno jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvcdcnou v tomto písmenu Příjemce neiná, jestliže uplynulo více ncž l O let od ukončení

realizace Akcc/PrQiektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může příjemce písemně požádat Poskytovatele

do dn¢, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projcktu, po tomto dni lze žádat

o změnu terminu realizace Akce/Projektu jen z milnořádllých a předem ncpředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského krajč do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsóuhlaseni či odmítnutí, rozhoduje Rada

Středočeského krqje-
2. O prodloužení tennínu pro předložení dokumentace závčrečného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu může Příjemce písemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

lľ



a předložení Dokumcntacc závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akccl Projektu, po tomto dni lze

žádat q zmčnu termínu realizacc Akcc/Projektu jen z mimořádných a předein Llcpřcdvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítrtutí, rozhodu,je Rada

StřcdočeskCho krajč.

3. O 7.lnělľu mininiálních hoduot závazných parametrů s odchylkou do 5 % Akce/Projektu může Příjemce

písetnnč požádaí Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení Dokumentace závěrečného

vyhodnoceni & vyúčtování Akcel Projektu, nejpozději však soLlča$nč s předložením uvedené

dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemcc Poskytovateli před

koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost Příjemce předkládá

Odboru školství - oddčkní mládeže a sportu Krajského úřadu SÉředočeského kraje. Žádost musí být

doručena do p()datelny Krajského úřadu StřcdočeskCho kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjcrncc, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhodujc vedoucí příslušného odboru Krajského úřadu

Středočeského kraje do 60 cInů od doručení žádosti.

4. O jinou zrněnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracování a předloženi dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Akce/Pro,jektu, nejpozději

však s předloženíín uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil

Příjemce Poskytovatcli přcd koRcenl lhůty pro zpracQváľú a předloženi uvedené dokulnenta¢e , po tomto

dni lze žádat o změnu termínu realizace Akce/Projektu jen z mimořá(h1ý¢h a předem nepře(lví(iateh)ých

důvodů. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Kta,jského

úřadu Středočeského kraje. žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřaclu Středočeského kraje

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, ti. jejíln odsouhlasení či odlnítRuÉí, rozhodu.jc Rada

StřcdůčcskCho kraje nebo případně Zastupitelstvo StředočcskCho krajč-

5. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Přip&dne-li posledni den lhůty,

v niž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nčjakou činnost ľľebo úkon, na sobotu, nedčli uebo

svátek, je posledním dneni lhůty praccmií den nejblíže následujici.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Pwkytovateli nějakou

písemllost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písenmo3t Poskytovateli fakticky doručena:

za s?lnění uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemností Příjemcem k přcpravč, tj. např,

prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinaost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na úČet Poskytovatele uvedený na str. i této smlouvy, a to pod stejnýini symboly - stejným účelovým

znakem, pod kterým inu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdčli-ľi Poskytovatel

písemnč Příjemci, že iná uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

12



8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splnčna dnem připsání peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.
9. Při podezření ria porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastaviÉ poskyÉovárlí peněžních

prostředků, a to až do výše předj)okládaného odvodu.
ID. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové káznČ je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

l 1. O uložeM odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.
12. Prominutí nebo částečríC prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského krqje, ktcrý o poskytmtí penčžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitclstvo Středočeského krajč, a to na základč žádosti Příjemcc
13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplace11í odvo(ll[ nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším terminu) nebo zaplaceíú odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce,

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.
15. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se

zněním Programu 2024 seznámil.
16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. ] - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AKCE/PROJEKTU.
17. Případné z.měny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupnč číslovanými

dodatky k této smlouvě.
18. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit m- práya. .a.povinnosti yyp]ývajícj z této

, , , ; Ý
';smlouvy třetí straně bcz předchozlho pisemneho soublasu Fk)skyµ)y*1,¢^ É'íjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí str;ng b&'Ňeďchôz'ihp ,písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušcní rozpočtové káznČ odpovídá výši

poskytnutých peněhiích prostředků.
19. Tato smlouva bude vyhotovcna v elektronické podobč ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v

elektronické podobč s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V případě, že příjemce nemá

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis,

příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné pndobč,

13



náskdnč bude Poskytovatelem smlouva zkonveitována do ckktronického datového souboru a

Poskytovatd smlouvu podepíše elektronickým podpiscm zakženým ua kvalifikovaném certifikátu nebo

kvalifikovaným elektronickým podpisetn. Každá smluvní strana obdrží sn)louvu v dektronické podobč.

Poskytovatel zašle sinlouvu Příjernci v elektronické podobě na tuto jeho e-n1ailovoLí a(lresLl:

20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občnia sn1luvlúmi stranaíni a účinnosti clncin jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovateľ.

21. O poskytnutí doíaec uv¢d¢nC v této smlouvě Poskytovatckrn příjemci rozhodlo Zagupitc|st'/'o

střcdoč¢$keho kraje Usneseníin č. 026-33/2024/ZK ze dne 29. 04. 2024 a v případě tohoto právního

jednání Středočeského krqje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(k"ajskc zřízení), vc znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho p1&tnosti.

22. K podpisu této 8Énlouvy a podpisu případných dodatků k této snilouvč za Poskytovatele byľ povčřen

příslušný radní Rady Středočeského kraje Usnescuím Zastupitelstva Středočeského Krajc č. 026-

33/2024/ZK ze diie 29. 04. 2024.

v /U'"kbK:;GLŮ ,,,, !j. 'i. 2(92(/
V P řaze

Příjemce
T,J Soko.l Netřebice, z.s.

Poskytwateí
Středočeský kraj

L' '"" Maríičí .Bureš David Pinkas
předseda tajcrmiík

"Mgr. Milan Vácha
1'aciní

TJ Sokoľ %eířebice, 1?.$.
m 02

IČ:6U32967

t'azítko

14



Příloha č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2024

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného Času

v rámci tematického zadání Podpora sportovních aktivit - im'estični dota¢e
Oblast podpory investiční

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/l'rojektu: Automatický systém zavlažování fotbalového hřiště

Příjemce dotace: TJ Sokol Netřebice, z.s.
Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/VSAI/053451/2024

Popis závazného parametru (položky) Jednotka parametru Množství jednotek
(položky) parametru (položky), , ,

Wiň modul LNK ks 1
PUMPA INOX LINE SBlP 10-12 SQQE 4kW ks l
400V
Expanzní nádoY 35 L ks .1
PUMPA e-ľine Drive-03T 7,5k'W' brň výstupní ks l
proud 17A, frekvcnčuí mčnič,

Centrální OvI. jednotka ESP-ME3 ks l

výsuvný postřikovač 8005-22 ks , , , , 24

J5



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166186028-368076-240717124552, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 17.07.2024

'r

¶I, , ',' _ C ,, ,\j·: ' " , , .


